
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2022/AGEMP - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO DE ALTA POTÊNCIA,
com fornecimento de peças e mão de obra.

PARTES: AGÊNCIA MUNICIPAL PORTUÁRIA e a empresa DÉBORA MERCEDES DA SILVA MENDOZA.

Cláusula Primeira: O objeto do presente contrato é para a escolha da proposta mais vantajosa por dispensa de licitação
para contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva em equipamento de ar condicionado de
alta potência, com sistema de circulação de ar por dutos, com fornecimento de peças, materiais e mão de obra, para
atender as demandas da Agência Municipal Portuária, no prédio do Centro de Convenções do Pantanal de Corumbá
“Miguel Gomez”, em conformidade com as especificações e quantidades constantes da Proposta de Preços e Termo de
Referência.

VALOR DA ORDEM: O valor total do Contrato é de R$ 37.020,00 (trinta e sete mil e vinte reais), conforme notas de
empenhos nº 113, 114, 115 e 116/2022.

Dotações Orçamentárias: 26.784.0102.8001.0000 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA “AGEMP”. 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica e  26.784.0102.8001.0000 -
GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DE GESTÃO ADMINISTRATIVA “AGEMP”. 33.90.30.00 - Material de Consumo

DATA DE ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.

Assinam: JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA - Agência Municipal Portuária, Portaria “P” nº 240/ e DÉBORA MERCEDES DA
SILVA MENDOZA.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9ef575bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T16:49:33+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




